
UCHWAŁA NR 144/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie przyznania w roku 2019 dla Parafii św. Rocha w Jazgarzewie dotacji celowej na 
sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do Rejestru Zabytków, znajdującym się 

na terenie Gminy Piaseczno - Kościół rzymskokatolicki p.w. św. Rocha w Jazgarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 2067 ze zm.), § 7 uchwały nr 1597/LII/2018 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 17 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na terenie Gminy 
Piaseczno (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11555), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu Gminy Piaseczno na 2019 r. dotację celową (dział 921 rozdział 
92120 paragraf 272) dla Parafii św. Rocha w Jazgarzewie na sfinansowanie robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do Rejestru Zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno – Kościół 
rzymskokatolicki p.w. św. Rocha w Jazgarzewie w wysokości 120 000 zł (słownie sto dwadzieścia 
tysięcy złotych), tj. w przybliżeniu 71,8% nakładów koniecznych na wykonanie robót budowlanych.

§ 2. 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne Gminy.

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Parafią Św. Rocha w Jazgarzewie a Gminą Piaseczno.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 68EBEF1B-22A4-4824-832E-CA3A653963C6. Podpisany Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4yteobvgmzde


§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 68EBEF1B-22A4-4824-832E-CA3A653963C6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dotacja celowa jest wynikiem złożonego w terminie wniosku na podstawie uchwały nr 1597/LII/2018
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 października 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących
się na terenie Gminy Piaseczno.

Dotację celową na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do Rejestru Zabytków,
znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno - Kościół rzymskokatolicki p.w. św. Rocha w Jazgarzewie
przyznaje się podstawie złożonego wniosku.

Kościół św. Rocha w Jazgarzewie jest obiektem zabytkowym, ujętym w pozycji nr 13 w Gminnej Ewidencji
Zabytków, przyjętej Zarządzeniem Nr UiA.0050.1.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 25
lutego 2016 r.
Obiekt wpisany do rejestru zabytków nieruchomych województwa mazowieckiego decyzją MWKZ z dnia 9
czerwca 2000 roku (A- 960).

Wnioskodawcą była Parafia Rzymskokatolicka Św. Rocha w Jazgarzewie (data wpływu wniosku do UMiG
Piaseczno 27 grudnia 2018 roku).

Id: 68EBEF1B-22A4-4824-832E-CA3A653963C6. Podpisany Strona 1




